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Roller soniczny do twarzy 4w1
Geske z Aplikacją (różowy)

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 270509564

Kod producenta 053064

Kod EAN 4099702001701

Opis produktu

Roller soniczny do twarzy 4w1 Geske z Aplikacją (różowy)

Oczyść i odpręż swoją skórę w zaledwie kilka chwil przy pomocy sonicznego rollera do twarzy 4w1 Geske. Dzięki technologii
SmartSonic, zapewniającej aż 8000 pulsacji na minutę i specjalnie zaprojektowanym kulkom urządzenie zapewnia przyjemny
masaż, pozwala odzyskać jednolity koloryt skóry oraz zredukować obrzęki, drobne zmarszczki i cienie pod oczami. Jest
przyjazne dla wszystkich rodzajów cery i posiada certyfikat wodoodporności IPX5. Dedykowana aplikacja umożliwia uzyskanie
spersonalizowanego planu pielęgnacji.

Przełom w codziennej pielęgnacji

Roller soniczny 4w1 świetnie sprawdzi się podczas pielęgnacji oczu, zapewniając szybką odnowę i orzeźwienie. Urządzenie
działa jak chłodzący kompres, likwidując uczucie zmęczenia i przywracając oczom świeżość. Dodatkowo masujący ruch
stymuluje mikrokrążenie, natychmiastowo rozjaśniając skórę i redukując opuchliznę.

Relaks, na który zasługujesz

Projektując roller do twarzy Geske, skupiono się także na funkcji łagodzenia napięcia mięśni i zmniejszaniu obrzęków poprzez
masowanie skóry. Dzięki precyzyjnie zaprojektowanej rolce i odpowiedniemu naciskowi skóra dozna relaksującego i
uspokajającego masażu, który pomoże rozluźnić napięte mięśnie, będące efektem stresu i zmęczenia. Ponadto poprzez
stymulowanie krążenia krwi i limfy urządzenie skutecznie pomaga w redukcji opuchlizny. Jego regularne użytkowanie
przyczyni się do poprawy elastyczności skóry oraz zachowania jej zdrowego wyglądu.

Technologia pulsacji

Urządzenie Geske łączy w sobie innowacyjne rozwiązania, które nadadzą Twojej skórze zdrowego blasku i wspomogą jej
ogólny stan. Wykorzystywana przez niego technologia SmartSonic odpowiada za delikatny, a jednocześnie skuteczny masaż,
zapewniający aż 8000 pulsacji na minutę. Co to dla Ciebie oznacza? Zniwelowanie napięcia mięśni, ujędrnienie skóry, redukcję
opuchlizny, zmarszczek i cieni pod oczami. Regularnie wykonując masaż, podkreślisz swoje naturalne piękno i zrelaksujesz się
po męczącym dniu.

Dostosuj pielęgnację do swoich potrzeb

Poznaj szereg możliwości pielęgnacji skóry, korzystając z aplikacji GESKE German Beauty Tech, która jest wsparta
zaawansowaną technologią sztucznej inteligencji. Jak to działa? Algorytm zeskanuje Twoją skórę i przeanalizuje jej potrzeby,
biorąc pod uwagę stan, typ oraz potencjalne problemy. Następnie w oparciu o to stworzy dla Ciebie spersonalizowany plan
pielęgnacyjny. Znajdziesz w niej także tysiące poradników w formie wideo, prowadzonych przez profesjonalistów, którzy
zdradzą Ci sekrety efektywnej pielęgnacji. Ponadto wygodnie przejrzysz inne produkty Geske i zapoznasz się ze szczegółowym
opisem ich funkcji i sposobów zastosowania. Aplikacja dostępna jest w sklepach App Store i Google Play.
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Producent Geske
Model GK000040PK01
Aplikacja GESKE German Beauty Tech
Wodoodporność IPX5
Kolor pink
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